
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.01.2016 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 29 
 

 
О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 25.07.2015 №1557 

«Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной 

услуги «Постановка на учѐт и зачисление детей 

в образовательные организации, реализующие 

основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования (детские сады)» 

 

В связи с реализацией межведомственного взаимодействия по 

автоматизированному подтверждению льгот граждан по зачислению детей в 

образовательные организации, реализующие основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования, Исполнительный комитет 

Зеленодольского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. п.2.6 Административного регламента изложить в следующей редакции: 

 

2.6. Исчерпывающий 

перечень документов, 

необходимых в соответствии 

с нормативными правовыми 

актами для предоставления 

муниципальной услуги, 

которые находятся в 

распоряжении 

государственных органов 

местного самоуправления и 

иных организаций и которые 

заявитель вправе представить 

свидетельство о рождении 

ребѐнка; 

документы, 

подтверждающие льготы: 

дети из многодетных семей; 

дети граждан, подвергшихся 

радиации вследствие 

катастрофы на 

Чернобыльской АЭС; 

дети-инвалиды; 

семьи, в которых хотя бы 

один родитель-инвалид 

 

 

 

И.о. руководителя                А.В. Старостин 

 


